令和４年５月２５日

５年生保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長

永 井 孝 夫

野外教育活動説明会ご案内

強まる日差しに夏への移ろいを感じる季節を迎えました。日頃は，本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，７月２６日（火）・２７日（水）に，三重県菰
こも

野
の

町朝明
あ さ け

で行う野外教育活動についての

説明会を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが，ぜひご出席くださいますようお願い

申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年６月２５日（土）  ８：５０ ～ ９：３５

※他学年は授業参観を行っております。説明会後は，「親子活動」を実施します。

２ 場 所

みさき小学校 体育館

３ 内 容

野外教育活動についての概要や持ち物，費用など

４ その他

（１）お子さんと一緒に，説明を聞いていただきます。

（２）野外教育活動中に，万が一病気やけが等で医療機関にかかった場合のために，健康保険

証のコピーを持っていきます。つきましては，野外教育説明会のときに，健康保険証のコ

ピーをお持ちください。（表だけでなく，住所の書いてある裏面もコピーしてください）

（３）マスクの着用，手指の消毒，個人用スリッパの持参をお願いします。

（４）運動場の一部を駐車場として開放します。近隣の方は，できる限り徒歩でご来校いただ

きますようお願いいたします。

（５）ご不明な点がありましたら，５年生担任（細谷）までお知らせください。

切 り 取 り 線

野外教育活動説明会に  出席  欠席  します。

（出席または欠席に○をお付けください）

児童名

保護者名

※６月３日（金）までに学級担任へ提出してください。